金蝶住宅厨房卫生间变压三防排气道系统

图集号 2013沪J/T-125

上海市建筑产品推荐性应用图集 218

上海市建筑建材业市场管理总站 备案 囹

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

关于上海市建筑产品推荐性应用图集

《金蝶住宅厨房卫生间变压三防排气道系统》备案的通知

沪建市管［ 2013] 29号

各有关单位：

根据上海市建筑材料行业协会《关于上海市建筑产品推荐性应用图集〈金蝶住宅厨房

卫生间变压三防排气道系统〉的备案报告》（沪建材协［2013］第 014号），由华东建筑设计

研究院有限公司根据上海信夫环保科技有限公司生产的住宅厨房、卫生间烟气集中排气系

统编制的《金蝶住宅厨房卫生间变压三防排气道系统》，经有关专家审查和我站审核，同意

作为上海市建筑产品推荐性应用图集备案．

备案图集编号为 2013沪 J/T-125，有效期为 2013年2月－ 2016年2月．

特此通知．
上海市建筑建材业市场管理总站

二0一三年二月五日

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

金蝶住宅厨房卫生间变压三防排气道
（防串姻、防倒灌、防火排气道）

上海市建筑建材业市场管理总站 备案
华东建筑设计研究院有限公司 主编
上海信夫环保科技有限公司 生产、协编
图集号： 2013沪J/T-125
有效日期z 2013年2月～2016年2月

主编单位负责人：

主编单位技术负责人：

技术审定人：

技术负责人：

b阶
『

4
8
加
以
川

卜
和
／
花

录

目录 页

说明－一一一－－－－一一一－－－一－－－－一一一－－－S1-S3

排气道选用表一－－一－－一一一－－－一－－－－一一一－－一－ 1
排气道曹营造用表－－－一一－－－一－一－－－－－一－一一一－－ 2

排气道布局示倒一一－－－－－－一一一－一一－一－－－－－一－ 3

厨房排气道详圈一一－－－－－一－一－一一－一一一一一一一－－ 4

E生间排气道详固－－－－－一－－－－－一－－－－一－－－－一－ 5

排气道坚向组装回－一－－一－－一－－－－－一－一－一－一－－ 6
排气道及接板预留孔平面布置固 －－－－－－一一一一－一－－－－－ 7
排气道室内安装连接详回｛－） 一－－－－－－－一－一－一－一一－ 8
排气道室内安装连接详圄｛二｝ 一－－一－－一一－一一一－－一一－ 9
排气道转牵连接详困－一一－－一－－－－－－－－一一－－－一－ 10
排气道出屋面不靠墙详固｛－｝ 一一－一－一－一一一－－－一－ 11
排气道出屋面不靠墙详图｛二｝－－一一－一一－一一－－一一－一－－ 12

排气道出屋面不靠墙详困（斗 一一一一－一一一一－－ 13
排气造出屋面靠墙详图（才一一一－－一一一一一 14

排气道出革面靠墙详图（斗 －一一一一一一一一一一－－ 15
风帽承托板详困 －－一一一一一－－一－－－－－－－－ 16
附录

公司简介 －－－－－－－－－－一－－－－－－－一－一一－－ F1

｜圈 目录
1 固轩]2013沪J/T-125
｜页号｜

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

说明

-. 编制储

1. 丰田靠根据上海市翩翩量管理总站附t[2012]138号丈下达的编制计划，由华东建筑设计
研究院有报公司主编，上海市献精橄棉公司峭．

2. 丰田集根据以下规椒酬翩

GB/T50001
GB50352
GB50016
GB50045

GB50096
DGJOS-20
JG/T194
GA/T 798
JC/T841
JC/T854
GB175

房屋翩翩就－树

民用建筑设计制

建筑设计防大规范

高层民用建筑设计防城范＜ 2005年版）
住电设计规范

住电设计挥准

住电屠房排气道

排抽烟气防火止目间
耐献精制树

在瑞好靠增强水泥排气遭

遇脱政盘水花

上海信夫环保科技椒也司提供有关捷柑韩
二． 适用范围

1. 丰田集适用于新建46脚下的住电盼和卫生间里自排气献既有住电脑房、卫生间里协气制造－

2. 丰田集供住毛工程设计．开发商胧工草棚．

三． 主要内容

1. 丰田集是回广州市脱节能技术有阳在全防火排气道”｛专利号： ZL 00 2 40242.4 l 、飞毛
骨气制制曹大装置”（专利号： ZL 200420083240.4 l 等国家专利技术为翩翩．
2. 佳据使用功能回集分为住在盼机制住妇生附销商种形式．

3. 制纠

t1 ）曹产品要求•Pl房排油烟机的排气量利于300m3/h ，栅制不小于180Pa ；每户卫生
附糊的排气量不小于85m/h时，排协脏不小词OPa.
( 2 ）不开帷腾气口的平均静11-0.7Pa ，负跑出现率大于973.
( 3 ）酬气道设计制.12m/s，朋附设计制m/s.
( 4 ）董产品满足踹.1生间1003开扭事工况的排且要求．
!5 ）载道曹大配件耐火极限大刊Omin.

四． 产品性能
1. 被产品根据流体力学的基本原理进行设计. t可消除制精现象，又可班枝气蹦撇．系统内气

涮州，在接腾气的均句，如机事牵制，日常维护简单．当发生版时，的制措火灾层排气

口阻止烟气晴和艇起到似的作用储气道使用更安全．

2. 系统峙气道．导献防止阔、刘里变脱和止町等定型产品组成，具有防火．树阻阳制

能与用户盼刷刷妇生附气属配套使用．

3. 配件一导献防火间，其用金属材料制作，是保证住辅房和E生阔的机棚正确方向进入排气道

刷版置它不仅能显著阳脚层进入排气航班所产生的阻力而且可脱下部的排气产生？陆作用．

旗糙上的同板，平时析，为每星排气口的导班板；当某层发生火灾，时排气温度达到州 50t缸

生附她脱到公布Ot时雷同板迅速划并完全封住火灾层的骨气道糊，日起到防火隔断作用

使排气道使用更安全．

4. 配件二一丈丘里姆披挂楼层和姐的需要与导班式防火同性同例调节排气道内部的压力．

5. 配件三－JI:~间刷刷金属材料制作是防止庭气通过排气也曹操的主要部件之－．训安装在排

气道仰的水平排气支管上与导献防大陆接．不应采用其它止唰敝出现制做的现象．

｜囹说明
，
、J
－

m
，
，
“
『

‘EA

-
-- 甲

I
E

’’’’- VEdmA11
恼
。
－c
、

句
4
J
E

嘈
，... AHVE

句
，
L
E

射
一
号

回
回
－
百
R

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

6. 配件四－！HI飘帽，其不仅可防止自制憾，还科学利用室外风能 使排气制版陆产生理想

的拟报．

7. 系统产翩翩专利发明单位或许可实施事专利的定点厂提供州懒用安全．

五．制造型
本排气道型号标记为

i 巳排：：~m117. J4.川5.45l排 功；. （盼为c. 卫生间为Wi

六． 材料脱
1. 骨气道采用M25柑掀｛采用峨量林克服不低于32.5扣帽舰椭刷刷刷复合

组成．瞅瞅同椭性能脱创C/T841 标准要求．
2. 导班式防火间与止目间均采用钢板冲压挥制表面协专用瞅瞅事－
3. 防倒避风帽采用不骨钢或帮合金等防腐金属材料制作．

七 瞅准｛执行《住电瞅气勘JG/T 194. ＜制气防火止目胁GA/T798标准）
1. 外现质量
( 1 ）排气道内外麦丽肝整无孔洞．
!2l 排气道内外表面不允许有舱做面悦和珍盖层干缩兢碰帧．

!3 ）排气道墙面应平整．

( 4l 有下列情况的机制品允许制：

。顺．糊不超过总酬的11/20 ，且锹面我不起现.005m.
b 嗣脯，报度不应制Omm ，宽度不脚边Omm.

2. 机制轨：械制制设计1b25kN 排气艇跟坏捕和90kN.
3. 排气道下辈：100mm~.ii法产品型号．锐方向．生产厂家及生产日期等．

4. 排气献才允许偏差脱气 和 单位： mm

长度 截面对角线｜墙面组度｜ 直线皮问
甲

壁厚

一9NO I ON+41 -6NO I -4NO I 士9 I 士 14 I 士 15

）~. 设计及使用要求

1. 搁她附合型号的排气道按要求在革疆土搬上预制．

2. 住辅脱销及创l!fil排气谶面设计时 应根据其建筑总踢在丰田集的划中蚓．

3. 载道安装时，脚12－~14黝钢柿，并最置在机制阴阳，使上下排钳制紧密胁－

4. 排气道与概间的捷脱用C20细研疆土精密实并高出结构面＇30mm胁掀翻口最终与

眠的-{f.. 机制的地酣本上翩翩与四周墙面相同．

5. 排气时两边帷翩翩制300mm炯碱革新榈树与耐鹏在搭接

150mm M7.5州州与四周榈树-{f..

6. 排气道壁外做渺辈的制服不应付20mm.

7. 载道伸出屋面高度应粉《民用建筑设计制》！ GB50352i 的规定．

8. 住电附和卫生间不得共用同－f白棋道，如果屠房和卫生附铺位置梢也可栅实际情况，由
专业生产厂家特制有间隔板的皇自排气遭．

9. 爆气林黝排气管严禁接入本国靠的排气道自；其它管线禁止穿斟酌遭．
10. 餐她严禁使用柑气道自集．
11. 严禁用户自有更盼气日位置，刷排气道结构．

囹说明
回集号 12013沪 J/T-125

页号｜ S2

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

九． 施工要求
1. 制造安装直在土建结构主体工程完毕之后，耕地面．制、翩翩施工首进行；机制制植面
曲报反倒酷热层施工完成后安装．

2. 排气道在首是安装时地刷刷1: 2州州找平．

3. 载道在施工安装过程中，为防止杂物掉入管道内部，如应采取封盖措施．
4. 铺盖梅地毗饵施工单位翩踹气道与椒之间的娥，姗姗本处理．

5. 制墙耐，住毛施工单位应梯错升值耐晰维网树与周边墙面有揣接，以附气道与墙面接般
的制开裂．

6. 防僻附安装在屋耐甜甜时，赐与避时连接．

7. 排气道相反调孔的精直进情董工程验收．
十． 质量的胁性要求
｛－）一般规定

1. 以同一种麟，相同原峭的排气道如储量，每个批量为5000札排气道总数不满－批时，也作为

－个批量挂验，每批抽3根．

2. 排气道进拗量：住电小E建筑面租十万平方来以上每十万千万柑量检测直不小刊攻·当建筑面租不

足十万平未时，质量检测直不小于1 攻．建筑高度超：lf50来的也共建筑，每单位工程质量检测直不少于1 攻－
3. 安装检验：按每接品钳工时鹏不少于－储量批检查．

4. 验收时应具备完整的施工团及设计变夏文件排气道生产企业娇生产证书．备案证等其他上海市监管部门

要求的制．

5质量验收还应削G/T194中的根要求．
｛二｝主控项目

1. 排忧系统、防火止回阅、精力脯．同棉布脱刷出厂合格证．质保书和有效期内型式检验报告．

槌方法：检查出厂合格证、脱书．和有效期内的强检验报告．

2. 机制品应提供有基直精力．根性冲击等主要技术性能的见证阱炕报告．

检查方法：检查见证取＃复试撞告．

3. 排气道系统在层之间不相互串肺气．制制正常工作时间门正常开启．

检查方法：检查有棚内系统献槌报告．

4. 排气道管道．防火止自间曲耐火脱不应低刊小时．

检查方法：检查有效期内献槌报告．

（三）－最项目

1. 载道肘与雌允许偏差邮筒2页中表－的规定．

2. 有允许偏差值的实测项目合格率不宜小于90% 且最大先许偏差不得超过允帷蚓 .5倍．

十－． 其他
1. 本自锹注明肘单位者刷毫未为单位．
2. 丰田蜘仰的规范标准如有新的胁时，应更揣测报价说明第十二肿的时要求脱调整－

3. 丰田集涉及的国家专利技术（包括但不限于棚中巳注明的专利｝上刷刷授权生产单位：上海信夫环
保科技有限公司制松懈商标．严禁其他非搬单位做制造者州．

十二 围靠靠？｜方法 详固号

单个详固
国集号

整页详圃

国集号

囹说明
F
、
d
E

饨
，
，
.. ·EAE ’- ml

-
HU-3

袖
H
L
E、

啕
‘J
·

·
·
·
·
副

AHUE
句
，
L
E

射
一
号

回
回
－
盲
贝

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

表－
排气道选用表

编号 用途 御外器时AxB 椒翻孔肘。x b 层高（ mml 适用层数 叫 承托钢描规格

(mmxmm) (mmxmm) (mm l (mml

FPQC-7 I E删 390X320 1N7层 I 24-26 I 12 中，12

2 I FPQC-14 I 口 320X300 390X370 8N14层 26-29 12 +12

I FPQC-21 I 盼 口 400X320 470X390 15N21 层 30-33 12 +12
排烟

口
2800-3100

4 I FPQC-28 I 450X400 520X470 I 22阳28层 I 40-44 I 15 +14

I FPQC-35 I ｜口 620X520 I 29N35层 I 42-47 I 15 +14

6 I FPQC-45 I ｜口 600X550 I 670X620 I 36N45层 I 49-57 I 15 +14

I FPQW-10 I 口 320X250 390X320 I 1N10层 I 24-26 I 12 中12

8 I FPQW-21 I 卫生间 口 320X300 390X370 I 11N21 层 I 26-29 I 12 +12

I FPQW-35 排气 口 400X320
2800-3100

470X390 I 22N35层 I 30-33 I 12 制 2

10 口 450X400 I 520X470 I 36N45l I 40-44 I 15 +14
’

注： 1. 适用服指实际装有排气道的诗路撒｛无法有琦气日）．

2.排气遭榈艘’，骨气口设在且也长迪啊，在设计中陈明每腾气口接入机制方向．

3. 当是高大于3100tf"PQC21 肚型号目重量使施工困难曹删节排皱揣时，射排气道曾与墙体可靠连接固定．

｜团 排气道选用表
→醋。13沪的－125

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

L 200
营管选用表

’
表二

型号 Re 适用排气道型号, 〈二〉
LO

A-1 B 1 250 320 250 FPQC- 7. FPQW-10 • 飞毛 •

A-2 B-2 320 250 320 FPQC 7. FPQW-10

矿
终： ‘-+- A-3 B 3 300 320 300 FPQC 14. FPQW-21

<>
〈二〉

A-4 B-4 JL叫0 300 .J τηLO FPQC 14. FPQW-21 0-J

A-5 B-5 320 400 320 FPQC-21 、 FPQW 35

A-6 B-6 400 320 400 FPQC-21 、 FPQW 35
11-1 2-2 A-7 B-7 400 450 400 FPQC- 28 FPQW 45

A-8 B-8 450 400 450 FPQC-28
』

A-9 B-9 450 550 450 FPQC-35
2 A-10 B-10 550 450 550 FPQC-35

-= I - --=
A-11 B-11 600 550 550 FPQC 35

」一一一」 .....
说明：

1. 本页固仅供住明房、卫生间排气道安装时参考．, , , 2.A 型特适用于排气道自坚直转向水平连接．

3.8 型特适用于排气道由水平转向坚直连接．

CD A型营管 。 B~W管 4. 营管壁厚与所适用排气道壁厚相同．

囹
自集号 2013沪 J/T-125

排气道营管选用表
页号 2

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

)/
I~

。卫J

排气道

E型

」4

目

注： 1. 本排气道系统的关键技术在于排气道的排气口处设置有导流式防火间

和止回间（专利产品）．

2. 施工前应明确排气口的方向与位置．

3. 用于画房的导献防火间．止田间普定期清洗，如果排气日位于天

椒之上，则直在天花板适当位置自出350X350脱口．

4. 丈丘里变压草根据工程要求自厂方设置．

/\
)<

\/

v
f
m
一

斗
。 川

一
一

排气道布局示倒
国集号 12013沪 J/T-125

页号｜ 3

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

〈参

H

付
1
4

-4=一

...Cl

0
0←
问Z
O
O∞N

0
0←
问Z
O
C∞N 。

450

FPQC-35 I 550

FPQC-45 I 600

2-2

说明：
1. 止回间与用户居房内的吸油烟机通过杜智

连接．

2. 丈丘里如植根据工程要求由r方设置－

3. 配合屠房排油烟机排风口的不同规格导

流式防火间．止回间直在有150mm

180mm 两种只才回配合排抽烟扭管道的

规格刊根据工程实际需求选择．

选用表

型号

12

12

12

~5

15

c

列
一
列
－
m

40

40

250

300

320

400

450

。

320

320

400

-
anT

-
4ll

-
nHU

寸
，1

－
4
1
l

－
n
I
L
－
n
J
L

－
一
－
一
－
一
一

ρ
l
u－
n
t
u－
n
u
一
户
U

门
三
门
『
一
门
明
－

n
u

n
μ
l
－
n
俨
·
－
n
μ
l
－
n
v
t

「
「
－
「
「
－

h
u
－
r
｜

（
草
制
制
H
据
）

」ι

（
市
叩
P
M
P
H
据
）

.2..

15 40 550 l b l
F
、
J
E

鸣
，
L
E

唱
’
’
墨
画

-- 甲l

－

If

-
-
JE

t
z

－
A

斗

、
、
，
＆
，
．

内
4
J
E

--
··R

AHu

-
m
，
，
．
四

射
一
号

回
附
【
－
，
翻
只

时排气道详图囹1-1

。
－J

一
一

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

||
| 一日 TR"'"'

L哩」
||
||
||
||
||
||
||
||

〈步4

」2

M

非
l
1
4

2-2
选用表

0
0←
问Z
O
O∞N

00←问ZOO∞N－

型号 。 c

FPQW-10 320 250 30 12

FPQW-21 320 300 30 12

FPQW-35 400 320 30 12

FPQW-45 450 400 40 15
说明：
1. 止目间与用户E生间内的排气局通过梢连接－

2. 丈五里要E握握据工程要求由r方设置．

｛
市
蜡
制
H
榻
｝

｛
市
～
m
M
W
H

峭
｝

P
、
，4
·

饨
，ι－
E

·E·
-
E

-- 甲l

－

’’’’· TEd

--

与
4
－
－
「
「u

、
、
，ι，
．

内
‘d

－

唱
E
A
E

AHV

-
饨
，
，
－E

射
一
号

回
回
－
冒
贝

l b l 。
－J
油
一
一

卫生间排气道详图囹1-1

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

囹
g I 告 E

~lI-l/Iz/~£IOll 挣回
困苦耐育事1At

8
习
。
（
）
障
国
勘
革
』
障
憧
椭
圆

阵
…
±
楠
钟
」

M
E－2
v
f
阳
帽
蝉

（卡在草工事）

H 009走H 川
川U

川
H
川

（书哥哥工带｝（书哥哥工带）

8
刮
刀
。
〈
〈
陶
］
～
…
盖
世

f
A障
憧
椭
圆

回
重
雨
声
f
d

（
』
卢
萨
）

（书哥哥工革）

009之H
HU

川
H
门

（书哥哥工事）

H

（书哥草工带）

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

①
~

I月

。
~

ii习

的N
丰
斗
斗
＋
盯
寸

排气道

4‘

旷3
C气』

『司－

墙身

CD
~
~

Lr.>
寸、」

『司”

接板预自孔

m
N丰
叫
斗
＋
盯
寸

的N
丰
叫
斗
＋
盯
寸

11 ( 1

『司－

10 11 11 © -( 11

囹
E 圃集号 12013沪J/T-1 5

排气道及做预留孔平面布置图l 页号｜ 7

注： 1. 本则仅做辅辅相．械制孔布置腊气口翩翩时考虑．

2、精a表示可供选择怖气日方向．

3. （！）－＠适用于排气韵刷刷｛揣气届）安装在同－房间内，＠
@
适用于排气遭辄抽烟机（揣气局｝安装在不同房间内．

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

叫
呻
H忠

民
自
怔

抽
饮μ阳

f阳
回

吐
地阐

制2φ14黝钢

耐碗鹅奸维网椭

莹
的N

~12-+ 14财钢 u

CD
~ 11 再

地面面撤械工程设计

接报

C20细石混摄土填卖

血呈

注：用«2---'14黝钢刷排气道时应先在上腾气道下日盼气道外壁20 ... 30处
加工凹日但下排钳制紧密射．

P
、
J
u－

m,, .. 噜
E
A

－

-- 甲t
·

－

’’’- TEd

-
2

－
Q
υ

、
、
，
，
刷
圄

qJE ·E·
-
E

AHHVE
句
，
，
“
－

u

亨
－
L
f

削
和
一
号

回
回
－
雷
贝

接楚满族聚合物本敝

ι一

囹排气道室内安装连接it图（一）

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

。 穿墙连接详图

同布搭接范围

0
0问

排气遭结合面处

挂满聚合曲北克州内置耐辑草棚棉布

。排气翩翩
注：当层高大于3100拙FPQC21 以上型号目重量钳工目制，需相面节联蚓接．

。 排气道基座

注：当基直为概时，剧搬捕．

F
、
－d
m

内
，
，
..

·BEA

-
-- 甲i

－

,,
r-
,,
aE

岛
国
－

n
u
d

、
、
，
，
酌
．

‘‘
J· ·

·
·
·
回

AHV

-
句
’
b
E

射
一
号

回
回
－
e
由
只

囹排气道室内安装连接相（二）

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

排气道结合面处

挂满聚合物本础，自置制制同椭

40X4瞅瞅，并用08眯胆固

定

排气道结合面处

挂满聚合物才〈敝内置耐撇好同柿

排气道曹营

注： 1. 本页图柑供住电脑房、 E生间排气道锵安装时参考．

2 当排气道有精时，每恃吼，扯到下全部机制型足协表-u－~.

3. 水平排气道长皮不宜太于3来，辛苦数量不宜大于2个． 囹排气道转牵连接详图
ζ
J
E

句
，
“
－

-EE
-- -- 币1

‘
－

’’’-
τ
J

－
n
u

: j
内
‘J

－

唱
E
A

－

AHHw

-
内
，
，
缸
”

”
霄
“
－L
f

H
R
－
且
可

＆
来
－
j
t

田
园
－
百
只

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

由倒飘帽
「Hi

~ ', /" !
! v ~／；阳棚

I l 板刷10黝外露50
L__L ＿＿＿＿＿＿五」

反自椭06@150

- H

面层厚度

水泥躁

。刷出暗面不靠墙详图

.......

陆
一
酌

…
圳
一
翩

翩
一
时
机

射
－4
1

－2

－

选用表

适合＃雏型号

1-1

割去。
注： l. tflf刷刷灿灿’相制和世属企刷刷作植棉气描画肘由专业生产厂家配套．

2. J:A脯，则由阳西皮直接梳施工．
3. 排气道出屋融制单位自行柑献性．

4. 排气遭伸出屋面脚，直份《民用建筑设计通用＞（GB 50352）曲披．

囹排气道出屋面不靠墙倒｛一） ｜固集号 1201
排气遭出平屋面详圄｜页号｜ 1 1

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

「－ －：：：.之一一一 －；；；：：：：－ 一「

防倒革风帽 、、 / 飞、 J ’
\/ 防倒难风帽 \/

（成品） > Rn
l 冉

>

四角制安装员，惭 ｛成品） l 四俩的飘懒

报酬。理制露50 a/l 翩。制酌OP.I
双向钢筋¢6@150 」

阳 回Y 斗
束自椭¢6@150 、 ~IJ1 4一｜·啤 .......：：：；；磊 IH

H. ” VI 『 E 画画‘

C20混提土
屋面做法接单体工程设计

水克械制严实排于一一」

①排气道附附 做内预埋 v ｜飞 2-2
¢10@150插草

四姻自脚底 l~ ＇／.7"/Y才消寸 选用表
编号 适合排气道型号 风帽最掉板用例。辑时露50""'.

420 420 飞：：；， I

2 I FPQC-28. 35. 45 I 600 600

d
－N
二

注： 1. 附糊帽分为本提械制和附金属材料制作根据抗战献才由专业生产厂家配套．

2、排气道伸出屋面脚，脚《民用建筑设制国＞（GB 50352）的规定．

囹排气道出屋面不靠墙详图（二） ｜困集号 1201
排气道出斜屋面详固｜页号｜ 12

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

风力旋转柑骨疆风帽｛成品） 风力旋转式防倒慧风帽｛成品）

1-1
｛出于屋j,l.1帽不靠墙节脱困）

1 ( 2) 1 ( 2)

风帽承托板

星面倔按工程设计 .

水泥珍辈革培严实推平
细研i提土填实

2-2
｛出报面风帽不靠墙节点详自）

编号

士
衣
一选

一
懈

风帽踹｜ d

叮在11
2 !FPQC-28.35.45

FPQW-35. 45
注： 1. 排钳制踊献 H.t.翩《民跚跚胁（GB 50352）的规定．

2. 屋面’口高度 h 注100mm.

~450 I 450

~600 I 600

P
、
J

国

内
，
＆
·

·BAM -- miE U-3
:

、
、
，
，
，
．

确
‘J

－

4, ... OHHw

-
饨
，
，
．
”

射
一
号

田
园
－
百
只

囹排气道出屋面不靠墙详图（斗

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

排气道 －一」 防倒章风帽 「一一‘之一一一一...... -----,
\ /

（成品） \/
>

四角面目安装且帽成 i 件件 l时在）理栓外露50 过一一＿j~J飞::i I II • l 产＼ m11 I 1111( ．』 J.

1 ( 2)
.........

四角预留安装风骨底 /, LρL 的 L~400
板用~o制外露50 + 1~ 1 E百品斗牛检 •Kl ....：二

单面靠墙 排气道

面层厚度

-=

四角预留安装风帽底

板酬。脚外露50 十 主
丽

选用表
C 排制屋酬图

编号 | 适合排气道型号 ｜风帽规格｜ d
三 I. 14 、 21 I I

I 420 I 420 rPQW 10 、 21 、 35. 45 I I
2 IFPQC• 28. 35. 45 I 600 I 600

注 1 、防僻风帽分为水泥珍菜预制和防腐金属材料制作根据排气道截面只寸 由专业生产厂家配套。
2、队屋面，且帽出阳高度直接规范施工。
3. 若排气道风帽高于墙顶 则按不靠墙处理。

4. 排气道伸出屋面高配，应生ill建筑设计制

囹排气道出屋面靠墙详图（才

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

．」ω

墙体 风力旋转式防僻且帽｛翩｝

H

•

c、」

e

c、4

2

三t

水在静辈革措F要靠平
／回

1-1 2-2
出乎屋面风帽靠墙节点详图
一一选用表

编号 适销气遭型号 风帽规格 I e

0450 450 I 550
2 0600 600 I 700

风帽排气口平面目｛反面靠墙）

c、叶

2 Q.)

2日 e 注： 1. 排钳制墨西高度 H，脚《民用建筑削胁（GB 50352）撇·
2. 屋画画口高度 h~100mm.

囹排气道出屋面靠墙详图（二
P
、
d

－

饨
，
＆
－

-
E·E· -

m

甲l

－

,,
I
-

，
J

－
「
「u

·
向M
E
a

唱E
E

－

－

M
，
‘
四
．

内
4
J
·

·
·
·
·
国

AHU·
饨
，
＆
－

射
一
号

国
刚
问
－F由
只

风栅气口平面目（单面靠墙｝

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

C口

风帽承托板
一一

¢4@150 （蝴）
揣
一
1

－
2

选用表

适合排气道型号
nHU

-
nHU

「
吨
J

－
4
s
t
·

－
户
h
u

ll
--

nHU

-
nud

－
n
H
U

－
n
门
U

i
－
－
「
「

J
M
－
n
H
U

d
t

’
－

a
ι
t

－
n
h
u

附加:2¢4洞口加强描

f牛 B 叫
注：脚就草也可以与出切做成-i*- ）｛才要求不变．

囹风帽承托板详图
P
、
J
E

饨
，
－
－

4EE

-- -- 甲l

－

,,
IE 冒

J

－
户
。

:
‘
旬
，4
’
”

价
‘J
B

-
BEam

nHUE
饨
，
－
－

射
一
号

回
回
－
百
只

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。

上海信夫环保科技有限公司

企业简介

上海市信夫环保科技有限公司是操胆相归姐姐二防排气道专利产品的定点生产企业专i从事各类的应用技术的推广州关产品的

生产．公司现拥有职工165人生产场地近25000平方米，三防排气道年生产能力20万节，并具备完整的质量管理体系、强大的安装力量及经

验丰富的售后服务队伍．无论客户有什么特殊要求 公司的技术人员都尽可能提供最佳服务．包括帮助设计人员进俐｜气道的合理布置为施工人员

提供技术指导解决施工过程中遇到的各种技术问题以及引导用户正确使用和维护排气道以发挥其最佳效能．

公司的后承接了上海地区浦东三林大型居住区、浦东邮大型居住区、树南桥大型居住区、宝山顾村大型居住区、｜临港新城产业区公共做

房、上海地产集团公共租货房、保利事定云期居住巨星河湾、绿城玉兰花儿辛华慧主湖、华润操树湾、万科大湖国际、龙湖刷、朗诗绿岛、中海

革台等380 多个项目的排气道工程使用面积已超过7000万平方米．远今全国已有近.1.8亿平方米的住毛建筑其中有多层、小高层、高层、

甚至超高层应用了该系列产品 受惠居民造百万服务网络遍布北京、西安、武汉、重庆、成都、上海、福州、深圳、抗州、南京．无喝、苏州和广

州等三十多个大中制．

住毛盼卫生间变压三防排气道项目被列为：＜ 2005年全国建设行业科技成果推广项目》、《 2005年国家康居示范工程选脚时产

品卜｛上海市推进建筑节能会议推若产品》、《上海市2005年建设科技成果推广项目》、《上海市2005年四新技术成果》·

公司地址：上海市延安西路1030荆 4号703- 704
电话： 62255997 52378677 52378678 传真： 62527427
工厂地址：上海市南汇巨大团镇部村村368 号 电话： 58239569

总经理： 周放

｜囹公唰
P
、
J

－

m,, .. 唱
E
A

－

-- 甲l

－

’
’
’
’
『

TEd

-
all

护
－
F
t

句
‘J
m

4
，
，
且
－

AHv

-
饨
，
，
－
－

nV
-
1
-

H
n
u－
扭
亏

撞
来
－
j

，

固
自
－
百
只

根
据
沪
建
市
管
[2013] 29 号

，
有
效
期
至
2016年

2月

www.weboos.com

本资料限内部使用，严禁用于商业。